PER LA REGOLARITA' TECNICA	UFFICIO SPS		
Si esprime parere FANOE VOE			
Capaccio (SA) 28/06/201 L	II Responsable del Servizio		
PER LA REGOLARITA' CONTABILE:	UFFICIO FINAN ZUARIO		
Si esprime parere FAVOREVOLE	II Responsabile del Servizio		
Capaccio (SA) 28/06/2012			
DED III DDOEILO DI LEGIZZINIZA			
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'			
Si esprime parere	II Segretario Generale		
Capaccio (SA)			
ANDREA D'AMORE	JA ITALO, VOZA		
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata :		
e stata pueblicata sul sito WEB il giorno 2 LUG. 2012 vi	dal		
marrà per 15 giorni consecutivi.	al		
	che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.		
Il Segretario Generale	Data		
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE			
	Data		
:th	Data II Segretario Generale ANDREA D'AMORE		
ANDREA D'AMORE	Data II Segretario Generale		



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)
info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nº 85 DEL 28/061612

Oggetto: "Patrocinio Morale"in occasione dello svolgimento della seconda edizione di "Expò Paestum Wine Festival", 1 e 2 luglio 2012.

L'anno duemiladodici il giorno del mese di Que , alle ore 1830 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

_			Presenti	Assenti
1	Ragni Nicola	Vice Sindaco	Sı	
2	Barretta Rossana	Assessore	51	
3	Di Lucia Vincenzo	Assessore	51	
4	Palumbo Maria Rosaria	Assessore	Sı	
5	Voza Eustachio	Assessore	51	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO

-CHE, nelle linee programmatiche è stata prevista la partecipazione dell'Ente alle manifestazioni culturali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territorio Comunale;

-CHE l'Associazione diVini Assaggi, con sede sociale in Capaccio Scalo, via Laura di Mare n°50, Presidente Dr. Angelo Zarra, con nota del 04/05/2012 prot. gen. N° 21226, ha presentato formale richiesta di "Patrocinio Morale"in occasione dello svolgimento della seconda edizione di "Expò Paestum Wine Festival", per gli appassionati dell'alta qualità vinicola e gastronomica, da tenersi presso il Grand Hotel Tenuta Lupò nei giorni 1 e 2 luglio 2012.

CONSIDERATO

-CHE la manifestazione suddetta si svolgerà a Laura di Mare Paestum e lo scopo preciso è quello di mettere a confronto le varie realtà agricole nazionali attraverso banchi di degustazione delle diverse aziende partecipanti, creando sinergie atte alla conoscenza e alla commercializzazione dei prodotti di qualità.

-CHE l'Evento sarà pubblicizzato sul sito web, brochure, locandine e inserzioni su stampa quotidiana e periodica;

RITENUTA la proposta valida e meritevole d'accoglimento e quindi di poter concedere il Patrocinio ai sensi dell'art.9 del Regolamento Comunale all'evento sopra descritto e l'esenzione tassa per l'affissione dei manifesti e pubblicità sul sito web del Comune di Capaccio.

ACQUISITO il parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000 :

- dal responsabile del Servizio Turismo e Spettacolo
- dal Responsabile Finanziario,

VISTO il bilancio dell'esercizio finanziario in corso di approvazione

AD UNANIMITA' di voti espressi nei modi e forma di legge;

DELIBERA

- 1.La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;
- 2.Di concedere il patrocinio morale alla manifestazione denominata "Expò Paestum Wine Festival" giunto alla 2^ edizione, organizzato dall'Associazione "diVini Assaggi, presidente pro tempore Angelo Zarra ed inoltre:
- esonero dal pagamento di tasse e diritti per tributi locali relativi a pubblicità e affissioni.
- -pubblicizzare detta manifestazione sul sito web del Comune di Capaccio
- 3.Di far obbligo all'Associazione di acquisire tutte le autorizzazioni previste dalla legge per lo svolgimento della manifestazione;
- 4.Di trasmettere il presente atto al Responsabile di servizio per gli adempimenti consequenziali, Comando Vigili e al Responsabile del Servizio Tributi ed Entrate Patrimoniali;
- 5.Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.